江苏省高考报名具体时间2024年什么时间报名
2024江苏省高考报名具体时间

1.考生网上报名时间为2023年11月1日至4日，信息确认的截止日期为11月7日。
考生报名时须支付报名考试费，收费标准按《省物价局省财政厅关于高等学校招生报名考试收费标准的函》（苏价费函〔2010〕56号）和《省发展改革委 省财政厅关于明确普通高考和高中学业水平考试收费标准的复函》（苏发改收费函〔2019〕414号）执行。报名费为20元/人，考试费为26元/门。
体育、艺术类专业加试的报名考试费按原省教育委员会、省物价局《关于调整江苏高等学校等招生考试收费标准的通知》（苏教财〔2000〕23号、苏价费〔2000〕97号）执行。报名费为20元/人，考试费为60元/门。
2.高级中等教育学校应届毕业生必须遵循“高考与合格性考试同一属地报名考试”的原则，在报名地市、县（市、区）招生考试机构指定的地点办理报名手续。
往届生、社会考生以及在外省借读的江苏户籍考生，在其户籍所在市、县（市、区）招生考试机构指定的地点办理报名手续。
凡不符合上述规定的考生，均须办理借考手续，填写《江苏省2024年普通高校招生考生借考申请表》（附件1），经报名点及报名所在县（市、区）招办审核后方可办理相关报名手续。借考考生的高考报名、体检以及志愿填报等工作一律由报名地招办及相关部门负责。
随迁子女考生须由考生本人向现就读中学提交《2024年来苏务工就业人员随迁子女高考报名申请表》（附件2），由现就读中学汇总后报就读中学所属教育行政部门和县（市、区）招办，经审核通过后方可办理相关报名手续。
在江苏定居并符合报名条件的外国人，持护照和公安机关签发的《中华人民共和国外国人永久居留身份证》，以及符合条件的港澳台籍考生，可在江苏各市、县（市、区）招生考试机构指定的地点办理报名手续。
考生在申请报名时，须签订诚信承诺书，承诺本人所填写内容、提供的相关材料客观、真实、准确，承诺参加考试招生时遵守有关管理规定。
3.报名时，考生须交验身份证、户口簿，其中往届生还须提供毕业证等有关证件。随迁子女考生还须提交以下证明材料：
（1）身份证明。考生本人二代身份证和户口簿的原件及复印件。
（2）稳定住所证明。考生本人或其监护人的房屋产权证、房屋买卖合同、租赁合同，或考生和其监护人在江苏的暂住证（居住证）等证明材料的原件和复印件。
（3）监护人就业证明。监护人在江苏的就业单位或所在社区（村委会）出具的就业证明原件。
符合报名条件的考生须自行上网如实填报报名信息，并对自己所填报内容的真实性、准确性和有效性负责。
4.考生凭考籍号参加高考报名。参加过江苏普通高中学业水平考试的考生已在考试时取得考籍号，其他往届生和社会考生以及在外省借读的考生在高考报名时取得考籍号。考生参加历年的普通高中学业水平考试和高考报名建档必须使用同一个考籍号。各县（市、区）在本地报名信息全部确认后，生成考生号，供考生在考试、获取成绩、录取等有关环节使用。
高考报名注意事项
1、高考报名时间：报名起止日期及报名点。报名时间、报名材料、报名方式等由各省市自行安排，具体报名工作安排请查阅各地教有部门有关文件要求。
2、高考报名证件：准备好有关证件，包括户口本、本人居民身份、高级中等教育毕业证(应届普通高中毕业生须有学业水平考试准考证)或同等学力证件。
3、高考报名报考：确定自己应试的报考科类和外语语种。
4、高考报名费用：确认报名缴费方式，网上报名缴费须确认缴费成功。
5、高考报名流程：确认报名流程，特别是确认是否需携带相关证件到报名点进行报名现场确认。
推荐阅读：
1.2024年江苏高考报名时间及报名条件办法详解
2.江苏高考报名流程及注意事项2024年具体有哪些步骤
3.江苏的2023年异地高考有什么要求(2023江苏高考报名对象)
4.2023年江苏高考报名费多少钱
5.2023年江苏高考报名入口在哪呢 在哪报名 江苏高考报名注意事项
6.2023江苏高考报名时间已公布了吗 高考信息怎么确认
7.2023江苏高考报名条件是什么
8.江苏高考报名需要本人亲自现场确认吗时间地点呢
9.2023江苏高考报名时间 什么时候报名
10.2023江苏高考报名可以在手机上报吗 必须用电脑吗